上海证券交易所关于发布《股票上市公告书内容与格式指引

》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_AF_81_E5_c80_322240.htm 上海证券交易所关于

发布《股票上市公告书内容与格式指引》的通知各有关单位

： 《股票上市公告书内容与格式指引》已经中国证监会批准

，现予以发布，请遵照执行。 特此通知 附件：股票上市公告

书内容与格式指引上海证券交易所二00六年五月十八日 附件

：股票上市公告书内容与格式指引第一章 总则 第一条 为规范

首次公开发行股票公司上市的信息披露行为，保护投资者合

法权益，根据《公司法》、《证券法》等法律、法规和中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）的有关规

定，制定本指引。 第二条 在中华人民共和国境内首次公开发

行股票并上市的公司（以下简称“发行人”），应按本指引

编制上市公告书。 第三条 本指引的规定是对上市公告书信息

披露的最低要求。不论本指引是否有明确规定，凡在招股说

明书披露日至上市公告书刊登日期间所发生的对投资者作出

投资决策有重大影响的信息，均应披露。 本指引某些具体要

求对发行人确实不适用的，发行人可根据实际情况，在不影

响披露内容完整性的前提下作适当修改，但应作书面说明。

发行人未披露本指引规定内容的，应以书面形式报告证券交

易所同意。 第四条 由于商业秘密等特殊原因致使某些信息确

实不便披露的，发行人可向证券交易所申请豁免。 第五条 在

不影响信息披露的完整性和不致引起阅读不便的前提下，发

行人可采用相互引征的方法，对各相关部分的内容进行适当

的技术处理，以避免重复和保持文字简洁。 第六条 发行人在

上市公告书中披露的所有信息应真实、准确、完整。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com